COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 142/22 

Objeto 
Fornecimento e instalação de esquadria blindada para guarita da Residência 
Oficial e aquisição de passa-volumes blindado, novos e para primeiro uso. 

SRP? 

Não 
Valor Total Estimado: R$ 65.181,17 (sessenta e cinco mil cento e oitenta e 
um reais e dezessete centavos). 

Data de divulgação do Edital: 28/11/2022 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br.  

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de